=9

PRICHODY A ODCHODY VLAKOV

Maurtin

ZSR Train arrivals and departures
Plati od - do / Valid from - to: 14.12.2025 - 12.12.2026
Prichod| Odchod Vlak / Train Smer / Direction Poznamky
Arrival |Departure| Druh | Cislo |Z/From > Do/ To Remarks
Category | Number v
) 2 A ZSSK, ©5, nejde 25.XIl., 1.1., Cadca — Skalité: ide v %,
B ©° | ™ Skalite(06:26) | 46 22 XI. B VI~ 31VIIL, . 36, ©, =, &
05:21| 05:22 Os | 7503 |Vrutky(05:14) Prievidza(07:09)|ZSSK, @5, ide v R, nejde 22.XIl. - 5.1., ®, 3, (9, T, &
_ _ ZSSK, ©5,idev®, ta 22, 23.,29. -31XIl.,2.-5.,
05:21 Os | 7541 |Cadca(04:04) neide 25.XI1.. 1.1, ®. 3, €3, . &
05:25| 05:27 Os | 7570 |Horna Stubnia(04:47) Vrutky(05:35)| ZSSK, ©5, @, db, (), T, &
06:11 | 06:13 R 931 |Zilina(05:35) Banska Bystrica(07:25)| FATRAN, ZSSK, nejde 25.XII., 1.l., ==, R, 2., @, (9, T
06:21| 06:22 | Os | 7505 |Vritky(06:14) Prievidza(08:13) ﬁggs’z‘g%ﬁ ‘1©®* ;}22)2@3 29 -9l 2 =5,
06:21| 06:22 Os | 7561 |Vrutky(06:14) Horna Stubiia obec(06:55)|ZSSK, @5, ide v &, nejde 22.XIl. - 5.1., ®, 3&, (9, "-*,
06:33 | 06:35 Os 7502 |Prievidza(04:39) Vrutky(06:43)| ZSSK, ©5, ide v &, nejde 22.XIl. - 5.1., ®, &b, (9, T,
_ _ ZSSK, @5, idev ®, t a 22., 23., 29. - 31.XIl,, 2—5I
06:35 | Os | 7542 Cadca(07:56) neide 25.XIL. 1_|_,©©, . @, = s
06:40 | 06:42 R 930 |Zvolen os. st.(05:13) Zilina(07:09)| FATRAN, ZSSK, R, 2., @, (9, ¥
07:21 Os | 7543 |Cadca(06:04) ZSSK, ©5,idev®, ta22Xll.-51, @, db, ), T é
07:21| 07:22 Os 7563 |Vratky(07:14) Horna Stubfia(07:59)|ZSSK, @5, ide v R, nejde 22.XII. — 5.1., ®, d&, @ "3
07:25| 07:27 | Os | 7504 |Prievidza(05:44) Vriitky(07:35) ﬁsj?sz?i”'fﬁ ‘1@©*§é2%2§ 2o st 2 ‘5'
07:33| 07:34 Os | 7560 |Horna Stubfia obec(07:01) Vrutky(07:42)|ZSSK, ©5, ide v R, nejde 22.XIl. - 5.1., @, 3, (9, T, &
07:40 | 07:42 R 932 |Zvolen os. st.(06:06) Zilina(08:09)| FATRAN, ZSSK, nejde 25.XIl., 1.1, R, 2., @, (9, ¥
08:17 | 08:19 R 933 |Zilina(07:50) Banska Bystrica(09:25)| FATRAN, ZSSK, &=, R, 2., 39, (), T
08:25| 08:27 Os | 7506 |Prievidza(06:38) Vrutky(08:35)| ZSSK, ©5, ide v R, nejde 22 XIl. - 5.1., @, 36, (9, T, &
08:26 | 08:27 Os | 7509 |Vrutky(08:19) Prievidza(10:13)|ZSSK, ©5, ®, db, (9, T, &
08:37 Os | 7544 Cadca(09:56)| ZSSK, @5, ide v ®), Ta22XIl.-5.1, @, db, ), 7T, &
_ NP ZSSK, ©5, Skalité —Cadca: ide v R, nejde 22.XII. - 5.1,
09:21 Os | 7545 |Skalité(07:34) 1VIL = 31VIIL, ®, 66, @), 7, &
09:25| 09:27 Os | 7508 |Prievidza(07:44) Vritky(09:35)| ZSSK, ©5, |dev© ta22. XII -5, @, ), 7T, &
09:25 | 09:27 Os 7562 |Horna Stubria(08:47) Vritky(09:35)| ZSSK, ©5, ide v &, nejde 22.XIl. - 5.1, ®, b, (9, "3 &
09:35 | 09:36 R 934 |Banska Bystrica(08:36) Zilina(10:01)|FATRAN, ZSSK, R, 2., @, (9, ¥
10:17 | 10:19 R 935 |Zilina(09:50) Banska Bystrica(11:25)|[FATRAN, ZSSK, =, R, 2., 69, @, 7T
10:26 | 10:27 Os | 7513 |Vratky(10:19) Prievidza(12:13)|ZSSK, ©5, ®, b, (9, T, &
) . ) ZSSK, ©5, Cadca- Skalité ide v R, nejde 22.XII. - 5.1,
10:37 Os | 7546 Skalité(12:25) VI - 31VIIL, ®, b, @, =, &
] 2 A ZSSK, €5, Skallte Cadca ide v R, nejde 22.XII. - 5.1,
11:21 Os | 7547 |Skalité(09:34) 1VIL - 31VIIL, ®, 66, @, =, &
11:25 | 11:27 Os | 7512 |Prievidza(09:44) Vritky(11:35)| ZSSK, €5, ®, dVé ), ‘:*‘ &
11:35 | 11:36 R 936 |Banska Bystrica(10:36) Zilina(12:01)|FATRAN, ZSSK, R, 2., @, (9, ¥
12:.17 | 12:19 R 937 |Zilina(11:50) Zvolen os. st.(13:54)|FATRAN, ZSSK, R, 2., . @ i
12:26 | 12:27 Os | 7517 |Vratky(12:19) Prievidza(14:13)|ZSSK, ©5, ®, b, @ T,
12:37 | Os | 7548 Skalité(14:25) ﬁ/sn’_(’_?fjv?ﬁf‘g ggage ',ﬂe N %, nejde 22.XIl. - 5.1,
13:21 Os | 7549 |Cadca(12:04) ZSSK, ©5,idev®, t a22.Xll. - 5.1, ®, &b, (-9, .,§
13:21| 13:22 Os | 7565 |Vrutky(13:14) Horna Stubfia obec(13:55)|ZSSK, ©5, ide v &, nejde 22.XII. —5I , @, 3B, (9, T,
13:25| 13:27 Os | 7516 |Prievidza(11:44) Vrutky(13:35)| ZSSK, ©5, @, db, (9, T, &
13:35 | 13:36 R 938 |Banska Bystrica(12:36) Zilina(14:01)|FATRAN, ZSSK, R, 2., @, (9, ¥
14:17 | 14:19 R 939 |Zilina(13:50) Zvolen os. st.(15:54)|FATRAN, ZSSK, R, 2., @, (), T
14:26 | 14:27 Os | 7521 |Vrutky(14:19) Prievidza(16:13)|ZSSK, ©5, ®, db, (9, T, &
14:35| 14:37 Os | 7564 |Horna Stubria obec(14:03) Vrutky(14:44)|ZSSK, ©5, ide v R, nejde 22 XIl. - 5.1., ®, 36, (9, T, &
14:37 Os | 7550 Cadca(15:56)|ZSSK, ©6 ,ide v (), t a 22.XIl. - 5.1, ®, &b, @, T, &
15:21 Os | 7551 |Cadca(14:04) ZSSK, ©5,idev®, ta22.XIl.-5.1,, @, : @, <, §
15:21| 15:22 Os | 7567 |Vratky(15:14) Horna Stubfia obec(15:55)|ZSSK, @5, ide v R, nejde 22.XII. - 5.1., ®, d%, ), T, &
15:25 | 15:27 Os | 7520 |Prievidza(13:44) Vrutky(15:35)|ZSSK, ©5, @, 36, (9, T, &
15:35| 15:36 R 940 |Zvolen os. st.(14:06) Zilina(16:01)| FATRAN, ZSSK, R, 2. . ), T
16:17 | 16:19 R 941 |Zilina(15:50) Banska Bystrica(17:25)| FATRAN, ZSSK, ==, R 2.,09,6), %
16:26 | 16:27 Os | 7525 |Vrutky(16:19) Prievidza(18:13)|ZSSK, ©5, ®, 36, (9, T, &
16:35| 16:37 Os 7566 |Horna Stubiia obec(16:03) Vratky(16:44)|ZSSK, ©5, ide v &, nejde 22.XIl. - 5.1, ®, db, (9, 7
16:37 | Os | 7552 Cadca(17:56)|ZSSK, ©6 ,ide v (®), t a 22.XIl. - 5.I., ®, &, @, e,
17:21 Os | 7553 |Cadca(16:04) ZSSK, ©5,idev®), ta22.Xll.-5.1., @ : @, T, &
17:21| 17:22 Os 7569 |Vrutky(17:14) Horna Stubfia obec(17:55)|ZSSK, ©5, ide v &, nejde 22.XII. - 5.1., dVé), ©), T, &
17:25| 17:27 Os | 7524 |Prievidza(15:44) Vritky(17:35)| ZSSK, ©5, @, 36, (9, T, &
17:35| 17:36 R 942 |Zvolen os. st.(16:06) Zilina(18:01)|FATRAN, ZSSK, R, 2., . ), %
18:17 | 18:19 R 943 |Zilina(17:50) Banské& Bystrica(19:25)| FATRAN, ZSSK, &=, R, 2., 3, (9, T
18:26 | 18:27 | Os | 7529 |Vratky(18:19) Prievidza(20:09)| 5> o 85’;0;”3 Stubha - Prievidza: nejde 24., 31.XII,

Zeleznice Slovenskej republiky

Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s.




=9

ZSR

PRICHODY A ODCHODY VLAKOV Martin

Train arrivals and departures

Plati od - do / Valid from - to: 14.12.2025 - 12.12.2026

Prichod| Odchod Vlak / Train Smer / Direction Poznamky
Arrival |Departure| Druh | Cislo |Z/From > Do/ To Remarks
Category | Number
18:35| 18:37 Os 7568 |Horna Stubfia obec(18:03) Vrutky(18:44)|ZSSK, ©5, ide v R, nejde 22 XIl. - 5.1., ®, 36, (9, T, &
18:37 Os 7554 Cadca(19:56) ZSSK, ©6 ,idev®), t a22.Xll. -5.l., @, &, (9, T, &
] 2o ZSSK, ©5, nejde 24., 31.XII. Skalit¢ —Cadca: ide v %,
19:21 Os | 7555 |Skalité(17:34) nejde 22.XII. B VI - 31V, @, 46, @, =, &
19:25| 19:27 Os 7528 |Prievidza(17:44) Vritky(19:35)| ZSSK, ©5, nejde 24., 31.XIl., ®, dﬁb, ¢, 7, §
19:35| 19:36 R 944 |Banska Bystrica(18:36) 2i|ina(20:01) FATRAN, ZSSK, R, 2., , ), T
20:17 | 20:19 R 945 2i|ina(19:50) Banska Bystrica(21:25) [ FATRAN, ZSSK, nejde 24., 31.XIl., ==, R, 2., , ), T
20:26 | 20:27 Os 7533 |Vratky(20:19) Prievidza(22:09)|ZSSK, ©5, nejde 24., 31.XIl,, f@ 3, (), T, &
) 2 /nA. ZSSK, @5, nejde 24., 31.XIl. Cadca —Skalité: ide v R,
CE Al O | 7556 Skalite(22:25) |\ cide 22 XI1. - 5.1, 1.VII. — 31 VIIl., ®, 36, €, 7, &
21:17 | 21:19 R 947 |Zilina(20:50) Zvolen os. st.(22:54)|[FATRAN, ZSSK, R, 2., @, 9, ¥ v
] 2 A ZSSK, ©5, nejde 24., 31 .XII., Skalité —Cadca: ide v %,
21:24 Os | 7557 |Skalité(19:34) nejde 22.XII. Bl AVl - 31V, ©, 3o, ©, = &
21:27 | 21:28 Os 7532 |Prievidza(19:37) Vrutky(21:36)| ZSSK, ©5, nejde 24., 31 .XIl.,, ®, &b, (9, T, &
21:35| 21:36 R 946 |Banska Bystrica(20:36) 2i|ina(22:01) FATRAN, ZSSK, nejde 24., 31 .XII., R, 2., , ), T
22:21 | 22:22 Os 7571 |Vratky(22:14) Horna Stubﬁa(22:59) ZSSK, ©5, nejde 24., 31.XIl.,, ®, 3, (9, T, &
22:27 7597 |Vratky(22:20) ZSSK, nejde 24., 31.XII.
22:37 Os 7558 Cadca(23:56) ZSSK, ©6 , nejde 24., 31.XIl., ®, db, @ T, &
] ez A ZSSK, ©5, nejde 24. 31 XII. Skallte —Cad a: ide v,
23:21 Os 7559 |Skalité(21:34) nejde 22.XII. _J5 I, 1 VII B 31 VL, b, O, 7T, &
23:38 7596 Vratky(23:44)| ZSSK, nejde 24., 31 XIL.
VYSVETLIVKY / EXPLANATION:
Druh vlaku / Train category @ samoobsluzny vypravny systém, do vlaku nastupujte len so zakupenym cestovnym listkom,
Os Osobny vlak / Regional train (in the column of a train without this designation) ktory si nasledne oznacte / Self-service system, please buy your ticket before boarding and
R Rychlik / Fast train (in front of the train number) validate it in the ticket stamping machine after boarding

Linky osobnej dopravy / Lines of passenger service
Vrutky - Turéek
Kralovany - Trstena

5
6

Dopravca vlaku / Carrier
Zelezni¢na spolocnost Slovensko, a.s., Roziavska 1, 832 72 Bratislava 3, www.zssk.sk
zékaznicka linka / call centre 18188

ZSSK

Informacie o preprave imobilnych cestujucich ziskate na zakaznickej linke dopravcu / For information on rail

services accessibility for mobility impaired passengers you can reach call centre of train operator

Obmedzenie jazdy / Operational restrictions

pracovné dni / working days (usually from Monday to Friday)
nedele a §tatom uznané sviatky / Sundays and holidays

dni v tyzdni (pondelok-nedela) / days of week (Monday-Sunday)

R
+

@-@

Dalsie informécie o vlaku / Other notes

&

vo vlaku je radeny bezbariérovy vozeri so znizenou podlahou a nastupnou rampou vhodny pre

bezbariérovy nastup cestujucich / Barrier-free coach with lowered floor and boarding ramp
suitable for barrier-free boarding of passengers is available on this train

o)

v oznacenych voznoch je v cene cestovného bezdrétové pripojenie k internetu / the train has

coaches with free WiFi access — indicated coaches

R do oznacenych vozfiov mozno k cestovnému listku zakupit miestenku, nepovinne miestenkovy
vlak / train with the possibility of seat reservation. Reservation is not compulsory. Reservation
possible to be purchased for the selected and indicated coaches

=] vo vlaku je radeny priamy vozeri, napr. vozen s miestami na sedenie, 16zkovy alebo lezadlovy

vozen. Pozri ,Prehlad rjx, rj, SC, EC, EN, IC, RJ, Ex, R a RR vlakov* / the train carries direct

coach with seats or sleeping-car, couchette coach (coaches). See , list of SC, EC, EN, IC, RJ,

Ex, R a RR trains “

vo vlaku je radeny vozeri s pripojkou 230 V / the train has coaches with 230V sockets

zjednodusena preprava bicyklov pod dohladom cestujiceho s moznostou zakupenia miestenky

pre bicykel / simplified luggage bicycle transportation - under passenger supervision, reservation

@O

optional

f625) zjednodusena preprava bicyklov pod dohladom cestujuceho bez moznosti zakipenia miestenky
pre bicykel / simplified bicycle transportation - under passenger supervision — reservation not
possible

2. vlak vezie len vozne druhej triedy / the R, RR and REX trains only consist of the 2nd Class
coaches

PLATI MIMORIADNA ZMENA GVD, ZVEREJNENA NA WWW.ZSR.SK

Zeleznice Slovenskej republiky

Vygenerované IS MK, OLTIS Group a.s.



http://www.zsr.sk/

